Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2020

HG Bozen
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 14.01.2020 |4198 - Convitto Fees for CFMUNESCO 2020 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 285,00
nazionale Paolo Walther von der Vogelweide
Diacono Bolzano
3 15.01.2020 |851 - SUDTIROLER Kosten des Dienstes fur die 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 900,00
SPARKASSE AG Kontoflihrung 2019
SCHATZAMT
4 15.01.2020 Beitrag Erasmus Mision Europa 2212 Dienstleistungen 294,00
5 15.01.2020 Beitrag Erasmus Mision Europa 2212 Dienstleistungen 294,00
6 15.01.2020 Beitrag Sonderfond Schdlerin 2231 Laufende Zuwendungen 75,00
2019/2020
7 15.01.2020 Beitrag fur Sonderfond 2019/2020 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Schiuler
8 15.01.2020 Beitrag Sonderfond 2019/2020 2.2.31 Laufende Zuwendungen 200,00
Schiilerin
10 20.01.2020 |1085 - Zenleser GmbH | Rechn. 5427 vom 20.12.2019 Z112B3CEBB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 94,35
1085 - Zenleser Srl Verbrauchsgitern
11 20.01.2020 [826 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 99 19 vom Z822B51E1D 2212 Dienstleistungen 560,00
Favretto C. & Mion G. | 23.12.2019 826 - SACCUMAN
Favretto C. & Mion G.
12 20.01.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2251681 vom 24.12.2019 Z332AF3587 22141 Ankauf von Roh- und/oder 418,50
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
13 20.01.2020 | 1146 - Athesia Buch Rechn. 19055-03189 vom ZAC2B02BE2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,12
30.12.2019 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
14 20.01.2020 |748 - Pro Musica Rechn. FATTPA 378_19 vom ZE12AB2AF8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4423
31.12.2019 748 - Pro Musica Verbrauchsgitern
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
15 20.01.2020 |1474 - Rechn. R-PA-2019-1003 vom Z3B2B03E73 2211 Ankauf von Roh- und/oder 224,22
Universitatsbuchhandl | 30.12.2019 1474 - A. Weger Verbrauchsgltern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
16 20.01.2020 |1474 - Rechn. R-PA-2019-1004 vom Z622B024AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 618,49
Universitatsbuchhandl | 30.12.2019 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
17 20.01.2020 |[103 - Europa Books Rechn. 20190570 vom Z0F2AB2A41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,43
OHG 31.12.2019 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
18 20.01.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20190569 vom ZB42ACE5C7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,19
OHG 31.12.2019 103 - Buchhandlung Verbrauchsgiitern
Europa
19 20.01.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20190568 vom Z262AC8899 2211 Ankauf von Roh- und/oder 96,02
OHG 31.12.2019 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
20 20.01.2020 |94 - Mitgliedsbeitrag 2020 221.2 Dienstleistungen 60,00
BIBLIOTHEKSVERBA | Gymnasium Walther von der
ND Vogelweide Bozen
21 05.02.2020 |1611 - SIAE Rechn. 08/2020 vom 08.01.2020 1.24.8 Eingehende Rechnungen 54,80
1611 - SIAE
22 05.02.2020 |1611 - SIAE Rechn. 1620000639 vom 1.24.8 Eingehende Rechnungen 54,80
08.01.2020 1611 - SIAE
23 05.02.2020 |209 - Stafette Verlag Rechn. ;34/00 vom 09.01.2020 Z962B20E3A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 248,40
KG Euro Presse 209 - SUDTIROLER Verbrauchsgutern
Vertrieb LESEZIRKEL
24 05.02.2020 |810 - Rittner Reisen Rechn. RNG19273 vom ZB42B3A753 1.24.8 Eingehende Rechnungen 150,00
GmbH 19.12.2019 810 - RITTNER
REISEN Luis Ramoser
25 05.02.2020 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010003310 vom Z27C2B38790 221.2 Dienstleistungen 29,50

10.01.2020 1158 - Brennercom
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
26 05.02.2020 |519 - Magris Spa Rechn. 3887/PA vom 31.12.2019 ZTE2AB7B28 2211 Ankauf von Roh- und/oder 66,44
519 - Magris Spa Verbrauchsgutern
27 05.02.2020 |2113 - Limitis GmbH Rechn. 1785/2020 vom Z3C2AEB783 2212 Dienstleistungen 1.560,00
10.01.2020 2113 - Limitis GmbH
28 05.02.2020 |2113 - Limitis GmbH Rechn. 2617/2020 vom ZAA2ADCCG6F 2212 Dienstleistungen 1.950,00
10.01.2020 2113 - Limitis GmbH
29 05.02.2020 |835 - SANTINI Rechn. 645 PAvom 31.12.2019 ZD72AC8D2A 1.24.8 Eingehende Rechnungen 1.240,00
SERVIZI SR.L. 835 - SANTINI SERVIZI S.R.L.
30 05.02.2020 |613 - NICOM Rechn. 108 vom 16.01.2020 613 ZEA2B8DAAG 1.24.8 Eingehende Rechnungen 133,50
Securalarm GmbH - Nicom Securalarm
31 05.02.2020 |1012 - Vai e Via Rechn. 49/74 vom 14.01.2020 Z0A2AF2E66 2212 Dienstleistungen 2.099,00
AktivReisen 1012 - VAI E VIA GMBH
Reiseagentur
32 05.02.2020 |1012 - Vai e Via Rechn. 48/74 vom 14.01.2020 Z0A2AF2E66 2212 Dienstleistungen 998,00
AktivReisen 1012 - VAI E VIA GMBH
Reiseagentur
33 05.02.2020 |1012 - Vai e Via Rechn. 50/74 vom 14.01.2020 Z0A2AF2E66 2212 Dienstleistungen 2.200,00
AktivReisen 1012 - VAI E VIA GMBH
Reiseagentur
34 05.02.2020 |1474 - Rechn. R-PA-2020-25 vom Z732AB7D18 2211 Ankauf von Roh- und/oder 537,50
Universitatsbuchhandl | 16.01.2020 1474 - A. Weger Verbrauchsgltern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
36 17.02.2020 |1465 - SAFETY Rechn. 9/2020 vom 22.01.2020 ZC92B86CC4 2212 Dienstleistungen 300,00
PROFESSIONAL 1465 - Safety Professional
GmbH Absturzsicherung
37 17.02.2020 |1170 - Athesia Druck Rechn. 20002-00579 vom Z922B345EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 524,00
Zeitungsvertrieb 24.01.2020 1170 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
38 17.02.2020 |101 - Buchhandlung Rechn. 20200036 vom Z872AB1D7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,75

Alte Mihle des
Reinhard Schélzhorn &

28.01.2020 101 -
BUCHGEMEINSCHAFT Alte

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
39 17.02.2020 |68 - Alpha & Beta Rechn. SR-WBPA-2020-5 vom Z792B6F05A 2212 Dienstleistungen 300,00
Genossenschaft 24.01.2020 68 - Alpha & Beta
Genossenschaft
40 17.02.2020 |68 - Alpha & Beta Rechn. SR-WBPA-2020-4 vom Z792B6F05A 221.2 Dienstleistungen 300,00
Genossenschaft 24.01.2020 68 - Alpha & Beta
Genossenschaft
41 17.02.2020 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-2004 vom ZDA2B982E6 221.2 Dienstleistungen 1.037,27
GmbH 29.01.2020 71 - AMONN OFFICE
42 17.02.2020 |1170 - Athesia Druck Rechn. 20022-80217 vom Z9C2ADE227 2211 Ankauf von Roh- und/oder 353,00
Zeitungsvertrieb 29.01.2020 1170 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
43 17.02.2020 [1474 - Rechn. R-PA-2020-53 vom Z622B024AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 52,38
Universitatsbuchhandl | 31.01.2020 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
44 17.02.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2253355 vom 31.01.2020 Z422BC421B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 742,58
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
45 17.02.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20200025 vom Z262AC8899 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,02
OHG 31.01.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
46 17.02.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2253354 vom 31.01.2020 ZDE2BB1402 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.754,00
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
47 17.02.2020 |640 - OEW Rechn. 16 vom 04.02.2020 640 - 2.21.2 Dienstleistungen 80,60
Organisation fir eine | OEW Organisation fir eine
solidarische Welt solidarische Welt
48 17.02.2020 |1659 - Latemar Reisen | Rechn. 3/2 vom 04.02.2020 1659 ZED2BAD36B 2.2.1.2 Dienstleistungen 854,54
OHG der Gebrtider - Latemar Reisen OHG der
Neulichedl Gebrider Neulichedl
49 17.02.2020 |2433 - Alliance Rechn. 17/E vom 06.02.2020 Z7F2EEA2 221.2 Dienstleistungen 575,00
Francaise 2433 - Alliance Francaise
Associazione culturale | Associazione culturale
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
50 17.02.2020 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010013820 vom Z7C2B38790 2212 Dienstleistungen 29,50
10.02.2020 1158 - Brennercom
51 17.02.2020 |501 - Loeff System Rechn. 20034-01877 vom Z1A2BC57AE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 133,87
GmbH 10.02.2020 501 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH
53 19.02.2020 |3093 - Societa Dante | Esame Plida 25/03/2020 Bolzano 2212 Dienstleistungen 681,00
Alighieri - Comitato di | Liceo Walther v.d. Vogelweide
Bolzano
54 03.03.2020 |1085 - Zenleser GmbH | Rechn. 621 vom 17.02.2020 1085 | Z9B2BEOE67 2211 Ankauf von Roh- und/oder 61,83
- Zenleser Srl Verbrauchsgutern
55 03.03.2020 |3108 - Intervaria KG d. | 406/2020 Intervaria KG Z032BC866D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 883,50
Laimer Andreas & Co. | Informatikmaterial Verbrauchsgutern
56 03.03.2020 |4218 - LOCANDA Rechn. 31-CR-TR vom Z012B7FC08 2212 Dienstleistungen 95,45
POMO D'ORO 17.02.2020 4218 - LOCANDA
POMO D'ORO
57 03.03.2020 |938 - SWISSAR Rechn. 2020/0000009/F7 vom Z3F2B84D74 2212 Dienstleistungen 232,50
TRAVEL SERVICE 14.02.2020 938 - SWISSAR
GTS TRAVEL TRAVEL SERVICE GTS TRAVEL
58 03.03.2020 |938 - SWISSAR Rechn. 2020/0000010/F7 vom Z3F2B84D74 2212 Dienstleistungen 77,50
TRAVEL SERVICE 14.02.2020 938 - SWISSAR
GTS TRAVEL TRAVEL SERVICE GTS TRAVEL
59 03.03.2020 |868 - SEAB S.PA Rechn. 0150720200000012900 1.24.8 Eingehende Rechnungen 2.795,93
vom 18.02.2020 868 - SEAB
S.P.A
60 03.03.2020 |4218 - LOCANDA Rechn. 33-CL-TR vom Z012B7FC08 2.2.1.2 Dienstleistungen 286,36
POMO D'ORO 17.02.2020 4218 - LOCANDA
POMO D'ORO
61 03.03.2020 |94 - Rechn. 111/CM vom 24.02.2020 ZB02BA63DF 2212 Dienstleistungen 549,00
BIBLIOTHEKSVERBA | 94 - BIBLIOTHEKSVERBAND
ND
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
62 03.03.2020 |1577 - Sonnenreisen Rechn. 95 vom 24.02.2020 1577 Z812BFC96E 2212 Dienstleistungen 534,55
GmbH Josef Rauch - Sonnenreisen Josef Rauch
63 03.03.2020 |85 - Schatzamt der Abrechnung AuRRendienst 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.349,51
Auton.Prov.Bozen Erasmus Projekte Walther von
der Vogelweide
64 03.03.2020 |4222 - Schatzer Honorarnote von 11.02.2020 2212 Dienstleistungen 160,00
Wilhelm Schatzer Wilhelm
65 03.03.2020 |4223 - Unterthiner Rechnung von 11.02.2020 2212 Dienstleistungen 200,00
Dominik Unterthiner Dominik
66 03.03.2020 |4224 - Breigheche Honorarnote von 11.02.2020 2212 Dienstleistungen 64,00
Aboulkheir Breigheche Aboulkheir
67 01.04.2020 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.0161 vom ZB72C08682 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.940,29
26.02.2020 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
68 01.04.2020 |1454 - Infes - Forum Rechn. ARPA-2020-21 vom Z212B88032 2.2.1.2 Dienstleistungen 384,86
Pravention 20.02.2020 1454 - INFES
Fachstelle fir Ess-Stérungen
69 01.04.2020 |1474 - Rechn. R-PA-2020-99 vom Z3B2B03E73 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15,73
Universitatsbuchhandl | 28.02.2020 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
70 01.04.2020 |826 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 16_20 vom ZF22C2E98E 2212 Dienstleistungen 650,00
Favretto C. & Mion G. | 27.02.2020 826 - SACCUMAN
Favretto C. & Mion G.
71 01.04.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2255148 vom 29.02.2020 | ZDE2BB1402 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.204,00
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
72 01.04.2020 |2474 - CERAMICA Rechn. 82 vom 28.02.2020 2474 Z212B8D67A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 434,16
CECCHETTO srl - Ceramica Cecchetto Verbrauchsgitern
73 01.04.2020 |2113 - Limitis GmbH Rechn. 3150/2020 vom Z3C2AEB783 2212 Dienstleistungen 300,00
29.02.2020 2113 - Limitis GmbH
77 01.04.2020 |3444 - Amicucci Belle | Rechn. 68/A vom 26.02.2020 ZAE2BC77BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.805,55
Arti 3444 - Amicucci Belle Arti Verbrauchsgitern
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78 01.04.2020 |1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-00605 vom ZB92AB7969 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.862,95
05.03.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
79 01.04.2020 |4228 - Neo Service srl | Rechn. 56P/2020 vom Z182C48958 2212 Dienstleistungen 246,72
06.03.2020 4228 - Neo Service
srl
80 01.04.2020 |75 - ART Leseservice | Verlangerung Abo Jahr 2020 2211 Ankauf von Roh- und/oder 183,60
Bibliothek Verbrauchsgutern
81 01.04.2020 |94 - Rechn. 127 vom 09.03.2020 94 - ZA92C31D74 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,00
BIBLIOTHEKSVERBA | BIBLIOTHEKSVERBAND Verbrauchsgitern
ND
83 26.05.2020 [1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010020069 vom Z7C2B38790 2212 Dienstleistungen 29,50
10.03.2020 1158 - Brennercom
84 26.05.2020 |2420 - Sidera Ictease Rechn. 120/E1 vom 11.03.2020 ZF72AA04E0Q 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.098,00
srl 2420 - Sidera Bz srl Verbrauchsgutern
85 26.05.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2256661 vom 31.03.2020 ZDE2BB1402 2211 Ankauf von Roh- und/oder 236,00
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
86 26.05.2020 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-200385 vom Z2D2C504A9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 169,97
31.03.2020 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
87 26.05.2020 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-3287 vom ZDA2B982E6 2212 Dienstleistungen 1.861,35
GmbH 30.03.2020 71 - AMONN OFFICE
88 26.05.2020 [1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010032128 vom Z7C2B38790 2.21.2 Dienstleistungen 29,50
10.04.2020 1158 - Brennercom
90 26.05.2020 (3993 - C-LINK KG Rechn. 34 vom 30.04.2020 3993 Z2929DF4C3 2212 Dienstleistungen 1.300,00
- C-Link des Dr. Werner Messner
& Co.
91 26.05.2020 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.0531 vom Z492C51FD1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 76,38
30.04.2020 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
92 26.05.2020 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-20.0532 vom Z2D2C504A9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,98
30.04.2020 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
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93 26.05.2020 |613 - NICOM Rechn. 1929 vom 08.05.2020 613 | Z482AD0284 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 720,96
Securalarm GmbH - Nicom Securalarm
94 26.05.2020 [1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010041146 vom Z7C2B38790 2212 Dienstleistungen 29,50
11.05.2020 1158 - Brennercom
95 26.05.2020 |868 - SEAB S.PA Rechn. 0150720200000131400 2219 Sonstige 2.024,69
vom 14.05.2020 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
96 26.05.2020 |85 - Schatzamt der Erasmus Projekt Uberweisung 2212 Dienstleistungen 1.279,61
Auton.Prov.Bozen AuRendienst Prof. -
Amsterdam
97 26.05.2020 |851 - SUDTIROLER Kleinspesen 01/01/2020 - 2212 Dienstleistungen 53,52
SPARKASSE AG 31/03/2020
SCHATZAMT
98 26.05.2020 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2020-70649 vom Z782CCB9F8 2212 Dienstleistungen 1.197,00
Systems AG 19.05.2020 64 - ACS Data
System
100 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK
101 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK
102 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK
103 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK
104 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK
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105 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

106 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

107 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

108 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

109 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

110 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

111 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

112 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

113 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

114 | 10.06.2020 Ruckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

115 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

116 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK
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117 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 612,50
Klasse 5BK

118 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

119 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

120 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

121 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

122 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

123 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

124 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

125 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

126 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

127 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

128 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

129 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

130 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK
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131 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

132 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

133 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

134 | 10.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 534,68
Klasse 5BK

135 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

136 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

137 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

138 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

139 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

140 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

141 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

142 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS
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143 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

144 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

145 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

146 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

147 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 396,00
Klasse 5BS

148 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

149 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

150 | 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

151 11.06.2020 Rueckerstattung Maturareise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 369,00
Klasse 5BS

152 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia

153 | 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia

154 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia

155 | 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia
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156 | 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia

157 | 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia

158 | 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia

159 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia

160 | 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia

161 11.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 298,00
Schueleraustausch Valencia

162 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

163 | 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

164 | 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

165 | 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

166 | 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien
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167 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

168 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

169 | 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

170 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

171 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

172 | 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

173 | 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

174 | 11.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Spanien

175 | 11.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 247,00
2BS

176 11.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 247,00
2BS
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177 11.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 247,00
2BS

178 | 12.06.2020 Walther v. d. Vogelweide, Online 2212 Dienstleistungen 102,00
ECDL Prifung 19.06.2020

179 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt 2.1.31 Laufende Zuwendungen 300,00
Marche

180 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK

181 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK

182 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK

183 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK

184 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK

185 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 215,50
Klasse 4BK

186 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK
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187 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK
188 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK
189 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK
190 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK
191 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK
192 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK
193 | 16.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK
194 | 16.06.2020 |3974 - Der Rechn. 69EL vom 29.05.2020 Z202CFBOAA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 395,68
Blcherwurm Brixen 3974 - Der Biicherwurm Brixen Verbrauchsgitern
des Seyr Dietmar
195 16.06.2020 |1474 - Rechn. R-PA-2020-212 vom Z902D07974 2211 Ankauf von Roh- und/oder 443,87
Universitatsbuchhandl | 30.05.2020 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
196 | 16.06.2020 |1474 - Rechn. R-PA-2020-211 vom Z3B2B0O3E73 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,34
Universitatsbuchhandl | 30.05.2020 1474 - A. Weger Verbrauchsgitern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
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197 16.06.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20200134 vom ZB32CFAD25 2211 Ankauf von Roh- und/oder 225,22
OHG 30.05.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgltern
Europa
198 16.06.2020 |1113 - Buchladen Lana | Rechn. 332/E vom 03.06.2020 ZAC2CFAF2E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,73
der Susanna Valtiner &| 1113 - Buchladen Lana Verbrauchsgutern
Co. KG
199 16.06.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20200142 vom Z752D186AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,83
OHG 09.06.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
200 16.06.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20200143 vom Z6C2D07C7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 95,31
OHG 09.06.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgiitern
Europa
201 16.06.2020 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010049974 vom Z7C2B38790 2212 Dienstleistungen 29,50
10.06.2020 1158 - Brennercom
202 | 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich
203 | 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich
204 | 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich
205 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich
206 | 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich
207 | 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich
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208 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich

209 | 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich

210 | 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich

211 16.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 756,00
Frankreich

212 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 1.027,00
Irland

213 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

214 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

215 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

216 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

217 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
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218 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
219 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
220 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
221 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
222 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
223 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
224 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
225 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
226 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 927,00
Irland
227 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 877,00
Irland
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228 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 445,00
Irland
229 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
230 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
231 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
232 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
233 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
234 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
235 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
236 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
237 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
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238 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

239 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 445,00
Irland

240 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

241 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

242 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

243 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 212,00
2ES

244 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 212,00
2ES

245 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 212,00
2ES

246 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 212,00
2ES

247 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 212,00
2ES

248 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 212,00
2ES
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249 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 212,00
2ES

250 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

251 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

252 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

253 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

254 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CSs

255 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

256 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

257 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

258 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS
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259 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

260 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

261 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 296,50
2CS

262 | 17.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Schueleraustausch Tallinn

263 | 17.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Schueleraustausch Tallinn

264 | 17.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 300,00
Schueleraustausch Tallinn

265 17.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Schueleraustausch Tallinn

266 | 17.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Schueleraustausch Tallinn

267 | 17.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Schueleraustausch Tallinn

268 | 17.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Schueleraustausch Tallinn
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269 | 17.06.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Schueleraustausch Tallinn

270 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

271 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

272 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

273 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

274 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

275 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

276 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

277 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

278 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland
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279 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

280 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

281 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

282 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

283 | 17.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

284 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

285 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

286 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

287 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

288 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK
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289 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

290 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

291 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

292 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

293 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

294 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

295 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

296 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

297 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

298 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym
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299 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

300 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

301 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

302 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

303 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

304 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

305 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

306 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

307 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym

308 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2 gym
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309 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

310 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

31 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

312 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

313 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

314 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

315 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2131 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

316 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

317 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

318 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

319 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM
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320 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 273,00
2DM

321 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

322 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

323 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

324 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfaht Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 207,00
2DM

325 | 17.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 215,50
4BK

326 | 17.06.2020 Rueckerstattung OSD Pruefung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 75,00

327 | 17.06.2020 Betrag falsch tGberwiesen 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 180,00

328 | 22.06.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

329 | 22.06.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt 2 BK 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
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330 | 22.06.2020 Rueckerstattung Geld Region 2.1.31 Laufende Zuwendungen 111,81
Valencia
331 22.06.2020 Rueckerstattung Geld Region 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 111,81
Valencia
332 | 07.07.2020 |[3974 - Der Rechn. 75EL vom 16.06.2020 Z762CFAESA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 263,20
Blcherwurm Brixen 3974 - Der Bicherwurm Brixen Verbrauchsgltern
des Seyr Dietmar
333 07.07.2020 |1146 - Athesia Buch Rechn. 10005-01791 vom 7822D35603 2211 Ankauf von Roh- und/oder 725,11
23.06.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
334 | 07.07.2020 {103 - Europa Books Rechn. 20200164 vom Z6C2D07C7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 158,22
OHG 23.06.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
335 07.07.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20200163 vom Z752D186AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 294,92
OHG 23.06.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
336 | 07.07.2020 |600 - Musik Walter Rechn. 797 vom 23.06.2020 600 2622D09155 2211 Ankauf von Roh- und/oder 268,56
GmbH - MUSIK WALTER Verbrauchsgiitern
337 | 07.07.2020 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2020-70761 vom ZC52D04511 2211 Ankauf von Roh- und/oder 880,00
Systems AG 23.06.2020 64 - ACS Data Verbrauchsgitern
System
338 | 07.07.2020 (1474 - Rechn. R-PA-2020-272 vom Z622B024AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,80
Universitatsbuchhandl | 30.06.2020 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
339 | 07.07.2020 [4335 - Bibliodue snc Rechn. 31 vom 30.06.2020 4335 ZA82D6486E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.340,00
- Bibliodue snc Verbrauchsgutern
340 | 07.07.2020 |1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-01881 vom Z212D3584D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 831,42
30.06.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
341 | 07.07.2020 |1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-01879 vom Z5A2D359F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 48,62
30.06.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
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342 07.07.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2261958 vom 30.06.2020 ZC52D5C119 2211 Ankauf von Roh- und/oder 214,50
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
343 07.07.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2261957 vom 30.06.2020 ZA02D41572 2211 Ankauf von Roh- und/oder 564,26
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgltern
344 07.07.2020 |1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-01880 vom Z7B2D35AFD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 57,98
30.06.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgltern
345 | 07.07.2020 |[1113 - Buchladen Lana | Rechn. 403/E vom 30.06.2020 Z6F2CFB936 2211 Ankauf von Roh- und/oder 685,18
der Susanna Valtiner & | 1113 - Buchladen Lana Verbrauchsgutern
Co. KG
346 07.07.2020 |1113 - Buchladen Lana | Rechn. 407/E vom 30.06.2020 ZCA2D095D5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 470,90
der Susanna Valtiner &| 1113 - Buchladen Lana Verbrauchsgutern
Co. KG
347 | 07.07.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt 2.1.31 Laufende Zuwendungen 146,50
Umbrien Klasse 2CS
348 | 07.07.2020 Rueckerstattung Lehrfarht Neapel 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 239,00
Klasse 2Gym
349 | 07.07.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland
350 | 07.07.2020 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-201097 vom Z6A2CF151B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.656,49
06.07.2020 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
351 07.07.2020 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-201096 vom Z862CC2AAC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 58,00
06.07.2020 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
352 | 07.07.2020 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-8082 vom | ZDA2B982E6 2212 Dienstleistungen 1.039,52
GmbH 30.06.2020 71 - AMONN OFFICE
353 | 07.07.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 756,00
Antibes
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355 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt 2.1.31 Laufende Zuwendungen 281,50
Umbrien 2CS

356 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

357 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
2DM

358 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 75,00
2BK

359 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

360 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

361 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
2BK

362 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 212,00
Klasse 2ES

363 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt 2.1.31 Laufende Zuwendungen 212,00
Klasse 2ES

364 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt 2.1.31 Laufende Zuwendungen 212,00
Klasse 2ES
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365 | 06.08.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

366 | 06.08.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 889,00
Irland

367 | 06.08.2020 Rueckerstattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 400,00
Russland

368 | 06.08.2020 Rueckersttattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 756,00
Antibes

369 | 06.08.2020 Rueckersttattung Sprachreise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 756,00
Antibes

370 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2Gym

371 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 239,00
2Gym

372 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

373 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Klasse 2.1.31 Laufende Zuwendungen 220,00
2AK

374 | 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.31 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK

375 06.08.2020 Rueckerstattung Lehrfahrt Rom 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 225,50
Klasse 4BK
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377 | 06.08.2020 (4340 - F.lli Santini Rechn. 263 PA vom 30.06.2020 ZB32D990B7 2219 Sonstige 109,00
Srl. 4340 - F.lli Santini S.r.l. Gebarungsausgaben
378 06.08.2020 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010057444 vom Z7C2B38790 2212 Dienstleistungen 29,50
10.07.2020 1158 - Brennercom
379 | 06.08.2020 |[519 - Magris Spa Rechn. 1996/PA vom 30.06.2020 ZB32D17EDE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 440,56
519 - Magris Spa Verbrauchsgltern
380 | 06.08.2020 (666 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2020-318 vom ZT7F2D4C7D2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 760,23
16.07.2020 666 - PEDACTA Verbrauchsgutern
381 | 06.08.2020 |97 - OSCAR Rechn. 3182/E vom 15.07.2020 ZAA2BAE4A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 106,03
BOSCAROL S.r.l. 97 - Oscar Boscarol Verbrauchsgitern
382 | 06.08.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20200193 vom Z6C2D07C7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,23
OHG 22.07.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
383 06.08.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20200194 vom ZB42ACES5C7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,83
OHG 22.07.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
384 | 06.08.2020 (868 - SEAB S.P.A Rechn. 0150720200000210000 2219 Sonstige 2.058,17
vom 23.07.2020 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
385 | 06.08.2020 (1474 - Rechn. R-PA-2020-383 vom ZB32D26838 2211 Ankauf von Roh- und/oder 154,87
Universitatsbuchhandl | 31.07.2020 1474 - A. Weger Verbrauchsgltern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
386 | 06.08.2020 |1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-02097 vom ZBC2D67DDD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9.279,80
31.07.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
387 | 06.08.2020 |[376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-201183 vom Z2D2C504A9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 71,82
31.07.2020 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
390 | 08.09.2020 (1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010067869 vom Z7C2B38790 2212 Dienstleistungen 29,50
10.08.2020 1158 - Brennercom
391 08.09.2020 |600 - Musik Walter Rechn. 969 vom 11.08.2020 600 - 2622D09155 2211 Ankauf von Roh- und/oder 10,58

GmbH

MUSIK WALTER

Verbrauchsgitern
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392 | 08.09.2020 |[519 - Magris Spa Rechn. 2412/PA vom 31.07.2020 ZB32D17EDE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 372,64
519 - Magris Spa Verbrauchsgutern
393 | 08.09.2020 [826 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 26_20 vom ZF22C2E98E 221.2 Dienstleistungen 420,00
Favretto C. & Mion G. | 24.08.2020 826 - SACCUMAN
Favretto C. & Mion G.
394 | 08.09.2020 {103 - Europa Books Rechn. 20200252 vom Z26C2D07C7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,09
OHG 28.08.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgltern
Europa
395 | 08.09.2020 Rueckerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Schileraustausch Tallinn
396 | 23.09.2020 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2020-VO-327 vom Z1F2B070CO0O 2212 Dienstleistungen 621,25
OHG des Silbernagl 30.04.2020 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik Silbernagl
397 | 23.09.2020 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2020-VO-362 vom ZDA2BCD4F7 2212 Dienstleistungen 2.502,00
OHG des Silbernagl 30.04.2020 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik Silbernagl
398 | 23.09.2020 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2020-VO-330 vom ZOF2BE9F09 2212 Dienstleistungen 707,30
OHG des Silbernagl 30.04.2020 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik Silbernagl
399 | 23.09.2020 |[1436 - Primus Touristik | Rechn. 2020-VO-331 vom ZOF2BE9F09 2212 Dienstleistungen 70,00
OHG des Silbernagl 30.04.2020 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik Silbernagl
400 23.09.2020 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2020-VO-328 vom Z532ABAF4C 2212 Dienstleistungen 829,56
OHG des Silbernagl 30.04.2020 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik Silbernagl
401 | 23.09.2020 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2020-CT-606 vom Z092B4EADF 2212 Dienstleistungen 204,00

OHG des Silbernagl
Anton & Co.

30.04.2020 1436 - Primus
Touristik Silbernagl
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402 | 23.09.2020 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2020-CT-603 vom Z0A2AF2E66 2212 Dienstleistungen 90,00
OHG des Silbernagl 30.04.2020 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik Silbernagl
403 | 23.09.2020 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2020-V0O-329 vom Z532ABAF4C 2212 Dienstleistungen 102,00
OHG des Silbernagl 30.04.2020 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik Silbernagl
404 | 23.09.2020 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2020-CT734 vom ZAD2BAA84B 2212 Dienstleistungen 240,00
OHG des Silbernagl 30.04.2020 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik Silbernagl
405 23.09.2020 |[1653 - Tinkhauser Rechn. 2265756 vom 31.08.2020 Z812E0D003 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,90
GmbH 1653 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
406 | 23.09.2020 |1113 - Buchladen Lana | Rechn. 588/E vom 31.08.2020 ZCA2D095D5 22141 Ankauf von Roh- und/oder 63,40
der Susanna Valtiner & | 1113 - Buchladen Lana Verbrauchsgutern
Co. KG
407 | 23.09.2020 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2020-71113 vom ZE62DF04EC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,00
Systems AG 31.08.2020 64 - ACS Data Verbrauchsgutern
System
408 | 23.09.2020 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2020-71112 vom Z1A2DE8176 2212 Dienstleistungen 1.650,00
Systems AG 31.08.2020 64 - ACS Data
System
409 | 23.09.2020 |519 - Magris Spa Rechn. 2818/PA vom 31.08.2020 ZDA2DF25F7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.429,00
519 - Magris Spa Verbrauchsgitern
410 | 23.09.2020 |74 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000137 vom Z452D7AB26 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.589,57
KG des Hinteregger 27.08.2020 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgutern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
411 23.09.2020 [1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010076927 vom Z7C2B38790 2.21.2 Dienstleistungen 29,50
10.09.2020 1158 - Brennercom
413 | 23.09.2020 |4354 - Barth C- Rechn. 120201067 vom ZE12E0704F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.000,00
Protection 16.09.2020 4354 - Barth C- Verbrauchsgutern

Protection
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414 | 23.09.2020 |1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA32_20 vom Z1C2EQOE6CB 2212 Dienstleistungen 350,00
S.N.C. di Favretto C. & | 17.09.2020 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
415 | 23.09.2020 |4358 - Alpentech Rechn. 61 vom 22.09.2020 4358 Z372E5C562 2211 Ankauf von Roh- und/oder 756,00
v.Gmbh - Alpentech v.Gmbh Verbrauchsgitern
417 | 15.10.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2267638 vom 30.09.2020 Z812E0D003 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,90
GmbH 1653 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
418 | 15.10.2020 {2113 - Limitis GmbH Rechn. 4155/2020 vom Z822DE51FF 2212 Dienstleistungen 234,00
30.09.2020 2113 - Limitis GmbH
419 15.10.2020 |1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-02551 vom Z142EQE59E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 703,80
30.09.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
420 15.10.2020 |4359 - Ladurner Rechn. 3734 vom 02.10.2020 Z252E80ADA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 232,00
Hospitalia 4359 - Ladurner Hospitalia Verbrauchsgutern
421 15.10.2020 |2474 - CERAMICA Rechn. 374 vom 30.09.2020 2474 | Z3E2E3F978 2211 Ankauf von Roh- und/oder 557,60
CECCHETTO srl - Ceramica Cecchetto Verbrauchsgutern
422 15.10.2020 |4355 - Ress Rechn. 5/1589 vom 30.09.2020 Z3F2E295D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 90,00
Multiservices srl 4355 - Ress Multiservices Verbrauchsgutern
423 15.10.2020 |4355 - Ress Rechn. 5/1590 vom 30.09.2020 Z652E47A9E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.241,29
Multiservices srl 4355 - Ress Multiservices Verbrauchsgutern
424 15.10.2020 |851 - SUDTIROLER Kleinspesen 3 Trim. 2212 Dienstleistungen 53,58
SPARKASSE AG
SCHATZAMT
425 15.10.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2267639 vom 30.09.2020 Z6A2E7566A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 158,00
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
426 15.10.2020 |1440 - ORF Marketing | Rechn. 901575639 vom ZCE2E8EECS5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,40
& Creation GmbH & 01.10.2020 1440 - ORF Verbrauchsgltern
Co. KG Marketing & Creation GmbH &
427 | 15.10.2020 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-11263 ZDA2B982E6 2212 Dienstleistungen 1.245,31

GmbH

vom 30.09.2020 71 - AMONN
OFFICE
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
428 15.10.2020 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-11688 Z7B2E319B2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 304,00
GmbH vom 30.09.2020 71 - AMONN Verbrauchsgltern
OFFICE
429 15.10.2020 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010085593 vom Z7C2B38790 2212 Dienstleistungen 29,50
09.10.2020 1158 - Brennercom
430 | 15.10.2020 |2420 - Sidera Ictease | Rechn. 532/E1 vom 14.10.2020 Z6F2E2263F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 7.418,90
srl 2420 - Sidera Bz srl
431 15.10.2020 |3093 - Societa Dante Esame PLIDA 19.11.2020 Liceo 2212 Dienstleistungen 30,00
Alighieri - Comitato di Walther von der Vogelweide
Bolzano
432 15.10.2020 |1498 - Carl Ed. Rechn. 2196736 vom 06.10.2020 Z1C2E93F3C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 178,20
Schinemann KG 1498 - Carl Ed. Schinemann KG Verbrauchsgutern
433 15.10.2020 |3953 - De Cassan Honorarnote Nr.4 von 02.10.2020 2212 Dienstleistungen 576,00
Federico De Cassan Federico
438 13.11.2020 |2160 - Mondo Artista Rechn. 192040022 vom Z772EBB3BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 416,27
Gruppo Gerstaecker 15.10.2020 2160 - Mondo Artista Verbrauchsgutern
Gruppo Gerstaecker
439 13.11.2020 |868 - SEAB S.PA Rechn. 0150720200000328000 2.2.1.9 Sonstige 2.041,43
vom 19.10.2020 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
440 13.11.2020 |2475 - Athesia Druck Rechn. 20003-03822 vom Z192E416B7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.053,00
GmbH Ferrari Auer - 20.10.2020 2475 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Grafischer Betrieb GmbH Ferrari Auer - Grafischer
441 13.11.2020 [1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 44_20 vom ZDD2E70799 2211 Ankauf von Roh- und/oder 192,00
S.N.C. di Favretto C. & | 16.10.2020 1177 - SACCUMAN Verbrauchsgitern
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
442 13.11.2020 [1177 - SACCUMAN Rechn. FATTPA 45 20 vom Z1C2EOE6CB 221.2 Dienstleistungen 70,00
S.N.C. di Favretto C. & | 16.10.2020 1177 - SACCUMAN
Mion G. S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
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443 13.11.2020 |103 - Europa Books Rechn. 20200371 vom Z382EBDC99 2211 Ankauf von Roh- und/oder 377,63
OHG 23.10.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
444 13.11.2020 |71 - Amonn Office Rechn. Vkrech-2020-12038 vom ZAT72EBD5SDB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,00
GmbH 29.10.2020 71 - AMONN OFFICE Verbrauchsgitern
445 13.11.2020 |1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-02755 vom Z142E0E59E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,58
30.10.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
446 13.11.2020 | 1146 - Athesia Buch Rechn. 20005-02756 vom Z752E647D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 281,52
30.10.2020 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
447 13.11.2020 [1653 - Tinkhauser Rechn. 2269713 vom 31.10.2020 Z632EA9201 2211 Ankauf von Roh- und/oder 43,48
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
448 13.11.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2269712 vom 31.10.2020 Z782ETECA47 2211 Ankauf von Roh- und/oder 582,44
GmbH 1653 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
449 13.11.2020 [2110 - Wérndle Rechn. 302831 vom 31.10.2020 ZB02ED9AB3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 402,69
Interservice GmbH 2110 - Worndle Interservice Verbrauchsgutern
GmbH
450 13.11.2020 [4360 - Turnitin LLC Rechn. IN11204374 vom Z282E8D1B7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.026,00
30.09.2020 4360 - Turnitin LLC Verbrauchsgutern
451 13.11.2020 |4407 - Gritta Milan Ruckerstattung ECDL falsch 2.1.31 Laufende Zuwendungen 30,00
Grittova Marcela Eltern | Gberwiesen
von Gritta Alicia
453 07.12.2020 |4406 - Zoom Video Rechn. Q767216 vom 13.11.2020 Z2E2F353C7 2.21.3 Verwendung von Gutern 1.680,00
Communications Inc. 4406 - Zoom Video Dritter
Communications Inc.
455 | 07.12.2020 |4389 - La nuova Rechn. 252 vom 05.11.2020 4389 | Z4F2ED7E98 2212 Dienstleistungen 550,00
carpenteria Crisafi - La nuova carpenteria Crisafi
Domenico Domenico
456 | 07.12.2020 |4357 - Gartnerei Rechn. R20-0563 vom Z432E4A56B 221.2 Dienstleistungen 2.803,60
Reider 30.10.2020 4357 - Gartnerei

Reider
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457 07.12.2020 |4358 - Alpentech Rechn. 114 vom 09.11.2020 4358 Z062F152FF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 483,00
v.Gmbh - Alpentech v.Gmbh Verbrauchsgltern
458 07.12.2020 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010094858 vom Z7C2B38790 2212 Dienstleistungen 29,50
10.11.2020 1158 - Brennercom
459 07.12.2020 |4358 - Alpentech Rechn. 118 vom 10.11.2020 4358 Z552F22D5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.088,00
v.Gmbh - Alpentech v.Gmbh Verbrauchsgltern
460 | 07.12.2020 |1658 - Tinkhauser Rechn. 2269714 vom 31.10.2020 Z822F1B230 22141 Ankauf von Roh- und/oder 90,94
GmbH 1653 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
461 | 07.12.2020 |3126 - Education Rechn. 200003851 vom Z222B2096F 2212 Dienstleistungen 180,00
Group GmbH 27.10.2020 3126 - Education
Group GmbH
462 | 07.12.2020 |1103 - Spiegel-Verlag | Abo der Spiegel Jahrlich 2211 Ankauf von Roh- und/oder 338,00
Rudolf Augstein Verbrauchsgutern
GmbH.&Co.KG
463 | 07.12.2020 |2420 - Sidera Ictease | Rechn. 665/E1 vom 19.11.2020 Z102EBEG668 2211 Ankauf von Roh- und/oder 274,50
srl 2420 - Sidera Bz srl Verbrauchsgutern
464 | 07.12.2020 |4359 - Ladurner Rechn. 4518 vom 20.11.2020 Z1D2F16205 2211 Ankauf von Roh- und/oder 232,00
Hospitalia 4359 - Ladurner Hospitalia Verbrauchsgutern
465 | 07.12.2020 |4409 - Mich Evelyn Ruckerstattung Zahlung Buch 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,26
Mutter von Lilly Mich Schilerin Fleischmann 1AK Verbrauchsgitern
Fleischmann
466 07.12.2020 |579 - Miele ltalia Rechn. VF-3777 vom 30.09.2020 Z502E284D7 2212 Dienstleistungen 778,36
579 - Miele Italia
467 07.12.2020 (2474 - CERAMICA Rechn. 461 vom 30.11.2020 2474 | ZCD2EE64A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 497,86
CECCHETTO srl - Ceramica Cecchetto Verbrauchsgutern
468 | 07.12.2020 |1012- Vai e Via Rechn. 802/74 vom 30.11.2020 ZC42AD9F7A 2212 Dienstleistungen 4.233,00
AktivReisen 1012 - VAI E VIA GMBH

Reiseagentur
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469 07.12.2020 |1012 - Vai e Via Rechn. 133/75 vom 30.11.2020 Z792A80181 2.21.2 Dienstleistungen 900,00
AktivReisen 1012 - VAI E VIA GMBH
Reiseagentur
470 | 07.12.2020 |1012 - Vai e Via Rechn. 801/74 vom 30.11.2020 Z2C2AATAB9 2212 Dienstleistungen 4.830,00
AktivReisen 1012 - VAI E VIA GMBH
Reiseagentur
471 07.12.2020 |1012 - Vai e Via Rechn. 803/74 vom 30.11.2020 ZA02BAAA13 2212 Dienstleistungen 5.088,00
AktivReisen 1012 - VAI E VIA GMBH
Reiseagentur
472 | 07.12.2020 |1012 - Vai e Via Rechn. 800/74 vom 30.11.2020 ZC82AAD9B7 2212 Dienstleistungen 1.277,50
AktivReisen 1012 - VAI E VIA GMBH
Reiseagentur
473 | 07.12.2020 |1012 - Vai e Via Rechn. 804/74 vom 30.11.2020 Z26B2B43B4F 2212 Dienstleistungen 2.037,00
AktivReisen 1012 - VAI E VIA GMBH
Reiseagentur
474 07.12.2020 |4408 - Mauro Podini Rechn. 23/2020 vom 23.11.2020 ZDA2F5318B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 842,00
4408 - Mauro Podini Verbrauchsgutern
475 | 07.12.2020 |4108 - Centro Color Rechn. 00040/03 vom 04.12.2020 | Z002F329F7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 629,50
4108 - Centro Color Verbrauchsgiitern
476 | 07.12.2020 |3993 - C-LINK KG Rechn. 116 vom 04.12.2020 3993 | ZB82EBDS8DC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.300,00
- C-Link des Dr. Werner Messner Verbrauchsgutern
& Co.
477 | 07.12.2020 |3993 - C-LINK KG Rechn. 115 vom 04.12.2020 3993 | Z402E32444 2212 Dienstleistungen 1.300,00
- C-Link des Dr. Werner Messner
& Co.
478 | 17.12.2020 Ruickerstattung 2.1.31 Laufende Zuwendungen 15,00
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage
479 17.12.2020 Ruckerstattung 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 15,00
Verbrauchsmaterial
Schulerbeitrage
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CIG
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Beschreibung Konto E4

Betrag

480

17.12.2020

481

17.12.2020

482

17.12.2020

483

17.12.2020

484

17.12.2020

485

17.12.2020

486

17.12.2020

487

17.12.2020

488

17.12.2020

489

17.12.2020

Rickerstattung
Verbrauchsmaterial
Schillerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schulerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruickerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schulerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Rickerstattung
Verbrauchsmaterial
Schillerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruickerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00
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Beschreibung
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Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

Betrag

490

17.12.2020

491

17.12.2020

492

17.12.2020

493

17.12.2020

494

17.12.2020

495

17.12.2020

496

17.12.2020

497

17.12.2020

498

17.12.2020

499

17.12.2020

Rickerstattung
Verbrauchsmaterial
Schillerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schulerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

70,00

Ruickerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.3.1

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schulerbeitrage

21.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Rickerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Ruckerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

15,00

Rickerstattung
Verbrauchsmaterial
Schilerbeitrage

2.1.31

Laufende Zuwendungen

30,00
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
500 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3AS1
501 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AS1
502 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3AS1
503 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AS1
504 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AS1
505 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3AS1
506 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AS1
507 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AS1
508 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
509 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

510 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
511 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 125,00
512 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
513 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
514 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
515 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 112,95
516 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
517 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
518 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
519 | 21.12.2020 :I?ggl_(;arstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
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520 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

521 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

522 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

523 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 145,97
3BS-1

524 | 21.12.2020 Ruickerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BS-1

525 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

526 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

527 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bilicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 127,00
3BS-1

528 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

529 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BS-1

530 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1
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531 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-2

532 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-2

533 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BS-2

534 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-2

535 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-2

536 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-2

537 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-2

538 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BS-2

539 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-2

540 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-2
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541 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-2

542 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-1

543 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CSA1

544 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-1

545 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CSH1

546 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-1

547 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CSH1

548 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
3CSA1

549 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-1

550 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 135,00
3CSA1
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551 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3CS-1

552 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CSH1

553 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-1

554 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CSH1

555 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 100,00
3CSA1

556 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3CS-2

557 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-2

558 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 135,00
3CS-2

559 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-2

560 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-2
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561 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-2

562 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3CS-2

563 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

564 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

565 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 135,00
3BS-1

566 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

567 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

568 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BS-1

569 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

570 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1
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571 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,00
3BS-1

572 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 71,70
3BS-1

573 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

574 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

575 | 21.12.2020 Ruickerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BS-1

576 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

577 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

578 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BS-1

579 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 143,10
3BS-1

580 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 147,57
3DM-1
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581 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 129,67
3DM-1

582 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-1

583 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-1

584 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3DM-1

585 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-1

586 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 140,80
3DM-1

587 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-1

588 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-1

589 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-1

590 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3DM-2
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591 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-2

592 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-2

593 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-2

594 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-2

595 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-2

596 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-2

597 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-2

598 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3DM-2

599 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 97,85
3AK-1

600 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 20,00
3AK-1

601 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AK-1
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602 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 110,00
3AK-1

603 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AK-1

604 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AK-1

605 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
3AK-1

606 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3AK-1

607 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3AK-1

608 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AK-1

609 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3AK-2

610 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3AK-2

611 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 143,89
3AK-2

612 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AK-2

613 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AK-2
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614 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 134,29
3AK-2

615 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3AK-2

616 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 148,75
3AK-2

617 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 103,11
3BK-1

618 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
3BK-1

619 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 116,50
3BK-1

620 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 133,00
3BK-1

621 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BK-1

622 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BK-1

623 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BK-1
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624 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BK-1

625 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 76,30
3BK-1

626 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 28,55
3BK-2

627 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,81
3BK-2

628 | 21.12.2020 Ruickerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BK-2

629 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
3BK-2

630 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
3BK-2

631 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BK-2

632 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
3BK-2

633 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AS
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634 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 101,98
4AS

635 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AS

636 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AS

637 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AS

638 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 107,30
4AS

639 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 136,50
4AS

640 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 130,40
4AS

641 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AS

642 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AS

643 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
4AS

644 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 125,40
4AS
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645 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AS

646 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 121,12
4AS

647 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 92,55
4AS

648 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 130,40
4AS

649 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
4ES-2

650 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,30
4ES-2

651 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,80
4ES-2

652 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4ES-2

653 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 125,80
4ES-2

654 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4ES-2
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655 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 134,00
4ES-2

656 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4ES-2

657 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4ES-2

658 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4ES-2

659 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 125,63
4ES-2

660 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4ES-2

661 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 125,74
4ES-1

662 | 21.12.2020 Rickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4ES-1

663 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 143,58
4ES-1

664 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 75,00
4ES-1
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665 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 148,40
4ES-1

666 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 91,69
4ES-1

667 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4ES-1

668 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 122,05
4ES-1

669 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 126,61
4ES-1

670 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,70
4BK-2

671 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 143,10
4BK-2

672 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4BK-2

673 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 48,40
4BK-2

674 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4BK-2
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675 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4BK-2

676 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 144,70
4BK-2

677 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 78,31
4GYM

678 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 55,00
4GYM

679 | 21.12.2020 Ruickerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 60,63
4GYM

680 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4GYM

681 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 116,28
4GYM

682 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 54,00
4GYM

683 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 120,60
4GYM

684 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4GYM
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685 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 141,10
4BS

686 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4BS

687 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 148,70
4BS

688 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
4BS

689 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 140,50
4BS

690 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4BS

691 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,60
4BS

692 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,90
4BS

693 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 127,60
4BS

694 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 149,94
4BS

695 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 55,30
4BS
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696 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4BS

697 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4BK-1

698 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
4BK-1

699 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
4BK-1

700 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
4BK-1

701 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4BK-1

702 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 46,30
4CS-2

703 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 62,66
4CS-2

704 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4CS-2

705 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 121,10
4CS-2

706 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 42,90
4CS-2
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707 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 94,60
4CS-2

708 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4CS-2

709 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 117,25
4AK-1

710 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 118,30
4AK-1

71 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 143,50
4AK-1

712 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 122,42
4AK-1

713 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AK-1

714 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 121,40
4AK-1

715 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 145,23
4AK-1

716 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
4AK-1

717 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AK-1
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718 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
4AK-2

719 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AK-2

720 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AK-2

721 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 108,90
4AK-2

722 | 21.12.2020 Ruickerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AK-2

723 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 125,70
4AK-2

724 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4AK-2

725 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 77,63
4CSA1

726 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 85,04
4CSA1

727 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4CSA1
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728 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 60,27
4CS-1
729 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 30,31
4CSA1
730 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4CS-1
731 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,33
4CSA1
732 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-1
733 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5AK-1
734 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 73,23
5AK-1
735 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bilicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-1
736 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 106,78
5AK-1
737 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-1
738 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-1
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739 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-1

740 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 65,15
5AK-1

741 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 133,78
5AK-1

742 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-1

743 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 131,01
5BK-2

744 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 70,65
5BK-2

745 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 86,10
5BK-2

746 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 133,15
5BK-2

747 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5BK-2

748 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5BK-2

749 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 130,50
5BK-2

750 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 132,33
5BK-2
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751 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 122,42
4DM

752 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

753 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

754 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

755 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

756 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 148,85
4DM

757 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

758 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

759 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 112,60
4DM

760 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM
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761 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 133,30
4DM

762 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

763 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

764 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

765 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
4DM

766 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 118,95
4DM

767 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 88,00
4DM

768 | 21.12.2020 Ruickerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 138,66
4DM

769 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 108,89
5BK-1

770 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5BK-1

771 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 109,85
5BK-1
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772 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 94,90
5BK-1

773 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 106,80
5BK-1

774 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 44,50
5BK-1

775 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 92,84
5BK-1

776 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 79,03
5BK-1

777 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 131,80
5AK-2

778 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 134,45
5AK-2

779 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-2

780 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-2

781 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 38,25
5AK-2

782 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 129,85
5AK-2

783 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5AK-2
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784 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,60
5AK-2

785 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-2

786 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 113,00
5AK-2

787 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-2

788 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 135,00
5AK-2

789 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 106,90
5ES

790 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES

791 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES

792 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 112,50
5ES

793 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 90,00
5ES

794 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES

795 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES
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796 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES

797 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES

798 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 93,90
5ES

799 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES

800 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,70
5ES

801 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES

802 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 121,31
5ES

803 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES

804 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5ES

805 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 130,00
5DM

806 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 99,60
5DM

807 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5DM
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808 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5DM

809 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,00
5DM

810 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5DM

811 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5DM

812 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,20
5DM-2

813 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 130,00
5DM-2

814 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 107,15
5DM-2

815 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 60,00
5DM-2

816 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5DM-2

817 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5DM-2

818 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5DM-2

819 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 90,00
5DM-2
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820 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5DM-2

821 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5DM-2

822 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 42,88
5GYM

823 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5GYM

824 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5GYM

825 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5GYM

826 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bilicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5GYM

827 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 55,00
5GYM

828 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5GYM

829 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 149,08
5GYM

830 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5GYM
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831 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 95,15
5GYM

832 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5GYM

833 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5GYM

834 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 54,50
5BS-2

835 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 146,00
5BS-2

836 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 77,10
5BS-2

837 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5BS-2

838 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5BS-2

839 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 67,65
5BS-2

840 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,85
5BS-2

841 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5BS-2
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842 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5BS-2

843 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 92,30
5BS-2

844 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5BS-2

845 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 101,60
5BS

846 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 145,92
5BS

847 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 79,20
5BS

848 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,02
5BS

849 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5BS

850 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 137,10
5BS

851 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5BS

852 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5BS

853 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 136,93
5AS-2
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854 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 131,00
5AS-2

855 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5AS-2

856 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 134,01
5AS-2

857 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 146,69
5AS-2

858 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5AS-2

859 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5AS-2

860 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 145,46
5AS-2

861 | 21.12.2020 Ruckerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5AS-2

862 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 88,43
5AS-2

863 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 50,00
5AS

864 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5AS

865 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 78,44
5AS
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866 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 148,49
5AS

867 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 108,03
5AS

868 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 149,80
5AS

869 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blucherscheck 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
5AS

870 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blcherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5AS

871 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 112,65
5CS

872 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5CS

873 | 21.12.2020 Ruickerstattung Biicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5CS

874 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5CS

875 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 64,20
5CS

876 | 21.12.2020 Ruickerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 147,45
5CS

877 | 21.12.2020 Ruckerstattung Blicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5CS

20.06.2023 - 09:13

78 /81

grgleom29




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2020

HG Bozen
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
878 | 21.12.2020 Ruckerstattung Bucherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5CS
879 | 21.12.2020 Ruickerstattung Buicherscheck 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
5CS
881 23.12.2020 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4010103353 vom Z7C2B38790 2212 Dienstleistungen 29,50
10.12.2020 1158 - Brennercom
882 | 23.12.2020 |1474 - Rechn. R-PA-2020-800 vom Z482F67301 2211 Ankauf von Roh- und/oder 546,03
Universitatsbuchhandl | 10.12.2020 1474 - A. Weger Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung
883 | 23.12.2020 |3971 - Rechn. 29n vom 31.08.2020 3971 ZD32D87042 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.960,00
LITOTIPOGRAFIA - Alcione Tipografia Alcione Verbrauchsgutern
ALCIONE srl
884 23.12.2020 |1695 - Imprexa OHG Rechn. 5015/P vom 14.12.2020 ZBE2F6746A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 648,00
1695 - Imprexa OHG Verbrauchsgutern
885 | 23.12.2020 |4410 - Die WeinstraRe | Rechn. 382/04 vom 11.12.2020 Z4F2F66920 2211 Ankauf von Roh- und/oder 480,00
- Ahead GmbH 4410 - Die WeinstralRe - Ahead Verbrauchsgitern
GmbH
886 | 23.12.2020 |1170 - Athesia Druck Rechn. 20002-22945 vom Z652F680B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 524,00
Zeitungsvertrieb 14.12.2020 1170 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
887 23.12.2020 |3725 - Infoclip srl Rechn. 91/2020 vom 16.12.2020 Z1E2E4AA27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 357,00
3725 - Infoclip srl Verbrauchsgutern
888 | 23.12.2020 |74 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000333 vom Z452D7AB26 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.704,95
KG des Hinteregger 11.12.2020 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgiitern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
889 | 23.12.2020 [4358 - Alpentech Rechn. 140 vom 17.12.2020 4358 | Z342FD17A1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 594,00
v.Gmbh - Alpentech v.Gmbh Verbrauchsgutern
890 | 23.12.2020 [101 - Buchhandlung Rechn. 202000970 vom Z7A2F6E091 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,64
Alte Mihle des 17.12.2020 101 - Buchhandlung Verbrauchsgltern
Reinhard Schdélzhorn & | Alte Mihle
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891 23.12.2020 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12822 ZDA2B982E6 2.21.2 Dienstleistungen 369,57
GmbH vom 18.12.2020 71 - AMONN
OFFICE
892 | 23.12.2020 [2420 - Sidera Ictease | Rechn. 825/E1 vom 21.12.2020 Z822F88E35 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 24.852,00
sl 2420 - Sidera Bz srl
893 | 23.12.2020 |[101 - Buchhandlung Rechn. 202001002 vom Z2E2F897EC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 352,00
Alte Mahle des 21.12.2020 101 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Reinhard Schoélzhorn &| Alte Mihle
894 | 23.12.2020 {103 - Europa Books Rechn. 20200437 vom Z632F6DD4F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 101,21
OHG 21.12.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa
895 | 23.12.2020 {103 - Europa Books Rechn. 20200440 vom Z8F2F6E444 2211 Ankauf von Roh- und/oder 381,01
OHG 21.12.2020 103 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Europa
896 | 23.12.2020 Ruckerstattung Anzahlung Reisen 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
897 | 23.12.2020 Ruckerstattung Anzahlung Reisen 2.1.3.1 Laufende Zuwendungen 212,00
898 | 23.12.2020 Ruckerstattung Anzahlung Reisen 2.1.31 Laufende Zuwendungen 237,00
899 23.12.2020 |[1653 - Tinkhauser Rechn. 227306 vom 22.12.2020 ZE92F6FA90 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,00
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
900 | 23.12.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2273407 vom 22.12.2020 Z182F8892B 22141 Ankauf von Roh- und/oder 49,00
GmbH 1653 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
901 | 23.12.2020 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2273408 vom 22.12.2020 Z782F873FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 635,38
GmbH 1653 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
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902 | 23.12.2020 Ruckerstattung Reise 2.1.31 Laufende Zuwendungen 135,00
903 | 23.12.2020 |[4355-Ress Rechn. 5/2220 vom 23.12.2020 Z822F94784 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.206,18
Multiservices srl 4355 - Ress Multiservices Verbrauchsgutern
904 | 23.12.2020 |259 - Fumagalli & Rechn. FATTPA5_20 vom Z652EEEB86F 11.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.110,00
Dossi Gipsoteca 23.12.2020 259 - Fumagalli &
Dossi Gipsoteca
Summe 339.211,66
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